

DIRİLİŞ POSTASI

ara g, Res olmatl kede tenmey a kış lan et

19 Eyl 2018 - 12:52 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:24

İP'te 'yaprak dökümü' sürüyor: Akşener'in danışmanı da istifa etti!

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

24 Haziran'da yapılan Cumhurbaşkanlığı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimlerinde girdiği yarış kaybeden İYİ Parti'de yaprak dökümü devam ediyor. İYİ...





Haber albümü için resme tıklayın

24 Haziran'da yapılan Cumhurbaşkanı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimlerinde girdiği yarışı kaybeden İYİ Parti'de yaprak dökümü devam ediyor. İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in danışmanı Göksel Taşçı, görevlerinden ve parti üyeliğinden istifa ettiğini açıkladı.

Taşçı, yazılı açıklamasında, İYİ Parti'nin kuruluş amaçlarının hayata geçirilmesinde bir gayret olmadığı gerekçesiyle partideki görevlerinden istifa ettiğini duyurdu.

İstifa kararını Genel Başkan Meral Akşener ile paylaştığını ifade eden Taşçı, **"Türk Milliyetçiliği ve ülkücü fikriyatın iktidara taşınacağı umutları ve niyetleri ile kurmuş olduğumuz İYİ Partiden, kuruluş amaçlarının hayata geçirilmesi hususunda hiç bir gayret ve niyetin ortaya konulamaması sebebi ile Kurucular Kurulu Üyeliği, Genel Başkan Danışmanlığı ve parti üyeliğinden istifa ediyorum. İstifa gerekçelerim genel başkana detayları ile birlikte sunulmuştur. Ülkücü bir ailenin ferdi olarak doğdum, ülkücü olarak yaşadım ve yine ülkücü olarak Allah'ın izniyle yaşamaya devam edeceğim. Kamuoyunun bilgilerine saygılarımla arz ederim."** ifadelerine yer verdi.

YAPRAK DÖKÜMÜ SÜRÜYOR

Geçtiğimiz günlerde Elazığ'da aralarında İP Kurucu üyeleri Mustafa Gül ve Resul Kırılmaz'ın da yer aldığı 5 kişi partiden istifa etmişti.

İP Denizli İl Başkanı Hasan Akgün de, geçtiğimiz günlerde yaptığı yazılı açıklamada, Başkanlık Divanının almış olduğu tavsiye kararı dolayısıyla yönetim kurulu üyeleriyle istifa ettiklerini bildirmişti.

FETÖ'nün İP'inden kopan kopanaTürkiye

İP'te yaprak dökümü sürüyor: 5 kişi daha istifa ettiTürkiye

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05

